РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

 18.10.2012       77/5-гд

О назначении председателя

Контрольно-счётной палаты

города Сарова

Рассмотрев кандидатуру, представленную Главой города Сарова, в соответствии со статьей 331 Регламента городской Думы города Сарова, утвержденного решением городской Думы от 27.04.2010 № 13/5-гд (с изменениями, внесенными решениями Городской Думы от 26.05.2011 № 50/5-гд, от 29.09.2011 № 91/5-гд, от 15.12.2011 № 130/5-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счётной палаты города Сарова Мартынова Сергея Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Голубев А. В.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2